- Herbipolis quam vino abundet, 153, 1.  
 Herbipolensium mulierum in vestibus simplicitas, 145, 2.  
 Herodes Ascalonita misere mortuus, 205, 2. quomodo dicatur rex Samariae, *ibid.* ejus crudelitas, *ibid.* et 206, 1. mortuus est morbo pediculari, *ibid.* ejus prodromus fuit Phacee, 206, 1. utriusque proprietates, *ibid.*  
 Herodotus tradit milites Sennacherib a muribus fuisse extinctos, 323, 1, 2.  
 Heroes veterum crediti a suis inter deos relati, 289, 1, 2.  
 Hesperus quæ stella, cujus rei symbolum, 287, 1, 2. fuit hæc culta a Saracenis, *ibid.* et 288, 1.  
 Hieronymi (S.) versio Bibliorum ab Ecclesia communiter recepta, 115, 2. ejus elogium, 62, 1. in ejus commentariis duo observanda, *ibid.* immortalis est commentario in Jeremiam, *ibid.*  
 Hieronymi Prado in Ezechielem commentarii sumptu regio excusi, 61, 2.  
 Hieronymus Osorius paraphrasin in Isaiam edidit, 100, 1.  
 Hilarioni (S.) quam varia specie diabolus se spectandum dederit, 385, 1, 2. cognoscebat ex solo odore, an quis esset in gratia Dei, 259, 1.  
 Hilarius (S.) quo nomine vocarit Constantium Imperatorem, 111, 2.  
 Hildefonsus (S.) Toletanus veste a B. Virgine donatur ob assertam scripto perpetuam ejus virginitatem, 195, 1.  
 Hilla Anabaptistica quam fanatico spiritu acta, 44, 2.  
 Hirundinum pulli garruli et queruli, 480, 1.  
 Hirundines garrientes ad S. Francisci verbum quiescunt, 416, 2.  
 Holofernes blasphemus quam graves Deo penas dederit, 465, 1. temulentus a Judith capite truncatus est, 339, 2.  
 Homeritæ Martyres in Arabia, 525, 2.  
 Homo multa potest in iis ad quæ quasi instrumentum a Deo mittitur, ulteriora vero tentans frustra laborat, 245, 2. comparatur locustis ob 13 analogias, 501, 1, 2. est stilla situlæ, 498, 2. est merum nihil, *ibid.* folium est a vento raptum, 742, 1, 2. Dei ludicrum, 542, 1. homo designat plebeios, vir nobiles, cum simul ponantur, 160, 1. homo in se continet omnia animalia, 536, 1. ejus vilitas, 494, 2. homines quomodo ab aliis judicandi secundum Platonicos, 259, 2.  
 Honor cito perit, 291, 2.  
 Honorii Imperatoris Catholicis victoriæ de Gothis, 709, 2.  
 Horæ etymon unde deducatur, 472, 1.  
 Horologium primum schiaticum quod fuerit, in eo Plinii error, 472, 1. Latini serius iis uti cœpere, *ibid.* horologii origo, *ibid.* an in horologio Achaz sol retrocesserit cum sua umbra, an vero solum umbra, *ibid.* et seqq. an decem gradus quibus retrocessit, sint decem horæ, 474, 2. dies illa quot horarum fuerit, 475, 1. quota diei hora sol regredi cœperit, *ibid.* 2. quale horologium hoc fuerit, *ibid.* an tunc quoque cœli omnes retrocesserint, 476, 1. cur sol retrocesserit, *ibid.* et 2. quid hoc miraculo edocere Deus voluerit, *ibid.* moraliter, tropologice, anagogice, et allegorice quid eo denotetur, *ibid.*  
 Hortis (in) exercebant Judæi luxuriam, 763, 1. colebant Priapum, 119, 2.  
 Horti pensiles Babylonis orbis fuere miraculum, iique describuntur, 279, 2.  
 Horus idem quod sol, 473, 1.  
 Hostia piacularis fuit hircus emissarius et M. Curtius, 533, 1, 2. hostia quæ pro peccato offerebatur, suscipiebat in se quasi peccatum, 637, 2.  
 Hostis quid olim proprie significarit, et quid modo sonet, 450, 1.  
 Humanitas Christi ejus est vestis, 168, 1, 2.  
 Humanam genus cur dicatur Justum, 593, 2.  
 Humerus obedientiæ symbolum, 232, 1, 2.  
 Humiliare animam est jejunare, cur, 676, 1.  
 Humilitati exaltantur, 359, 1.  
 Humilitatis fructus varii, 292, 1, 2. est via ad Deum, 293, 1. ipsa propria Sanctorum virtus est et sanctitatis nota, 291, 2. hominem attollit, superbia deprimit, 292, 1, 2. est thronus Dei, 759, 1.  
 Humiles Deus ad cœlum usque extollit, 671, 1. videntur mortificati, et mortui voluptatibus hujus sæculi, *ibid.* sunt templum Dei, 758, 2. humilis est quasi alter Michael, 293, 1.  
 Humilis de seipso cogitatio quantum homini bonum affert, 494, 1.  
 Hun Britonum rex Romæ pie peregrinatus est, 766, 1.  
 Hunerici regis ariani Catholicos exagitantis pœna et interitus, 593, 2.  
 Hungari Bremensem Ecclesiam vastantes quam graviter a Deo poniti, 594, 1, 2.  
 Hungariæ pars tertia ad sacerdotes spectat, 710, 2.  
 Hyanthinus color fuit olim impudicarum, modo est conjugatarum, 141, 1.  
 Hymni tres laudis SS. Trinitatis, 173, 2; 174, 1, 2; 175, 1, 2.  
 Hymnus trisagius unde originem habeat, 173, 1, 2.  
 Hypocritica pietas, 676, 1, 2.
- I.
- Ichneumon pestis crocodili ancipiti ore, 295, 2.  
 Idololatræ Deum quomodo blasphemant, 107, 2. in Deo divinitatis arrogantiam carpunt, sua vero idola laudant iisque suam prosperitatem adscribunt, 747, 2.  
 Idololatriæ Israeliticæ tollendæ causa missi Prophetæ, 52, 1, 2. idololatria in Scriptura dicitur fornicatio, 667, 1, 2. irridetur et reprehenditur, 500, 1, 2. idololatria cum idolis prædicatione Evangelii defluxit, 738, 1, 2.  
 Idola vetat Deus, non imagines, contra Calvinum, 128, 1. cur animam habere dicantur, 563, 1. invecata sunt in templum ab Achaz, 245, 1. ea occulte coluerunt aliqui Judæi tempore Christi, 764, 1. sunt plerumque muta et amentia, 516, 1. vocantur errores et angustiae, 558, 1. illorum et Dei veri discrimen, *ibid.* cur vocentur talpæ et vespertiliones, 130, 1. cur ore patulo efformentur, 223, 1. nihil habent numinis, 517, 1. injusta quomodo dicantur, *ibid.* 2. idolum est heresis, 667, 1, 2.  
 Idumæa dicta a parente suo rufo Edom, ab eodem piloso Seir, 333, 1.  
 Idumæi ab Apostolis exculti et fidem edocti, 270, 2. accerimi et perpetui fuere Judæorum hostes, 450, 1. cur dicantur unicornes et lauri, *ibid.* 2. non sunt Romani, ut perperam Judæi interpretantur, *ibid.*  
 Ignatius (S.) audivit angelos alternis in choro canentes, 171, 1. ejus mansuetudo in injuriis, 639, 2. ejus ad tormenta ferenda ardor, 599, 2.  
 Ignatii P. de Loyola erga ægrotos charitas, 484, 2. tria dabat signa, ex quibus quis colligat, bonam in monasterio servari disciplinam, 417, 2.  
 Ignis potest corrumpere cœlos, 449, 1. ignis Dei in Sion est, 263, 2. ignis eharitatis in Ecclesia viget, 264, 2. ignis Domini aquis non exstinguitur, sed pascitur et augetur, 738, 2. igne, id est peste, percussit Assyrii Jerusalem obsidentes ab angelo, 246, 1, 2; 468, 1. ignis Spiritus Sancti, 246, 2. ignis est vindictæ quam Deus de Romanis tam fidelibus quam infidelibus diversimode sumpsit symbolum, 452, 2. ignis conflagrationis comburet impium mundum, *ibid.* ignis iudicii extremi symbolum, 763, 1, 2. ignis verus in inferno damnatos torquet, 423, 2. erit æternus et inextinguibilis, 362, 2. ignis regem Persarum in hasta elatus instar vexilli præcedebat, 571, 2. eum quoque sibi præferri curarunt reges Chaldæorum, et postea Imperatores Romani, 288, 1.  
 Ira, Hebræa vox significat timorem et pietatem, 239, 1.  
 Illuminanda quomodo dicatur Jerusalem, et quæ Jerusalem, 700, 1, 2.  
 Imago dicitur imitago, 500, 1. imagines Christianorum non sunt idola Gentium, nec coluntur ut dii, nec a